



# Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wyzd. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Certyfikat Jakości  
ISO 9001-2015

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

Koszalin, 23.04.2021 r.

M-2373-04/2021-P4

## Do oferentów

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr M-2373-04/2021 na „ Świadczenie usług sprzątnia dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie – Przychodnie w Słupsku oraz Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy”.

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do postępowania nr M-2373-04/2021 wpłynęły poniższe zapytania:

### Pytanie nr 23

Proszę o podanie powierzchni (w m<sup>2</sup>) – pomieszczeń wg 4 stref higienicznych.

#### **Odpowiedź:**

**Strefa I – 996,74 m<sup>2</sup>**

**Strefa II – 567,08 m<sup>2</sup> + blok operacyjny 180 m<sup>2</sup> – tylko polimeryzacja**

**Strefa III – 658,96 m<sup>2</sup>**

**Strefa IV – 53,00 m<sup>2</sup>**

### Pytanie nr 24

Proszę o podanie powierzchni okien.

**Odpowiedź: Powierzchnia okien we wszystkich lokalizacjach to ok. 934 m<sup>2</sup> oraz szyby windy w lokalizacji al. 3 Maja.**

### Pytanie nr 25

Proszę o podanie powierzchni przeznaczonej do polimeryzacji z podziałem na strefę 1 oraz na łącznie strefy 2, 3 i 4.

**Odpowiedź: strefa 1 – 12 m<sup>2</sup>, strefa 2,3,4 – 1 562 m<sup>2</sup>**

### Pytanie nr 26

Proszę o podanie ilości gabinetów lekarskich.

**Odpowiedź: Gabinety zabiegowe al.. 3 Maja – 7, gabinety zabiegowe ul. Lelewela – 24.**

### Pytanie nr 27

W związku z przewidywaniem remontów doraźnych, proszę o podanie planowanego czasu ich przeprowadzania oraz planowej powierzchni do wyłączenia.

**Odpowiedź: Zamawiający przewiduje jedynie remonty doraźne wynikające z bieżącego funkcjonowania przychodni. Remonty te wykonywane są tylko w pojedynczych pomieszczeniach, które zostają wyłączone z pracy Poradni na czas remontu. Zamawiający poinformuje Wykonawcę z tygodniowym wyprzedzeniem o zamiarze przeprowadzenia remontu danego pomieszczenia. Planowane są remonty 4 pomieszczeń w trakcie trwania umowy.**

### Pytanie nr 28

Proszę o podanie liczby lamp oświetleniowych wymagających mycia raz na kwartał.

**Odpowiedź: 89 osłon kwadratowych, 3 osłony okrągłe, 60 osłon podłużnych.**

### Pytanie nr 29

Proszę o podanie wysokości szybów wind oraz na jakiej wysokości jest oświetlenie.

**Odpowiedź: Oświetlenie jest na wysokości ok. 2,5 – 3,5 m**

Elżbieta Czeszewska

.....  
Dyrektor SP ZOZ MSWiA w Koszalinie